令和○○年○○月○○日

株式会社○○○○○○○
代表取締役社長○○○○○○○

ご面談のお礼

拝啓　桜花の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日はご多忙中、貴重なお時間を頂戴し、ご面談頂きまして有難うございました。

○○様よりご提案頂きました、○○○○の件につきましては、現在も弊社にて検討させて頂いている状況でございます。お待たせしてしまい大変恐縮ではございますが、検討の後、再度私からご連絡差し上げるように致しますので、今しばらくお待ち頂きますよう、何卒宜しく御願い申し上げます。

書面にて大変失礼かと存じますが、取り急ぎ書面にてお礼申し上げます。

敬具

株式会社○○○○○○印

○○○○○○